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I. O6uwne cBeEHUSA 0 FOCYAapCTBEHHOM 6HOIXKETHOM YUpPEXAeHUN

1.1. OCHOBHble BUAbI AeATENILHOCTU yupexaeHus (hunmana):
- 80.22; HavyanbHOE 1 cpeAHee NPOGeCcCMOHanbHOe 06pa3oBaHue.

1.2. Hble BUAbI LeATeNIbHOCTH, He ABMSAIOLMECS OCHOBHbIMMW, KOTOPbIE yupexaeHue (hunnan) snpase
OCYLLLeCTB/ATL B COOTBETCTBUU C €ro yUpeanTe/ibHbIMU JOKYMEHTaMMU:

- 80.21; ocHoBHOEe 06Lee 1 cpegHee (NonHoe) obuiee obpasoBaHme

- 80.10.3; gononHMTeNbHOE 06pa3oBaHne AeTel

- 18.22; NpoM3BOACTBO BEPXHEN 04X bl

- 18.24; npon3BOACTBO MpPOYEl 0AeX /bl N aKCECCYapoB

- 17.40; npoM3BOACTBO FOTOBbIX TEKCTU/IbHbIX U3[ENNiA, KPOME OAEX/b!

- 52.11; po3HNYHAasa TOProB/is B HECNELMANN3MPOBAHHbIX MarasuHax npenmyL,ecTBeHHO MULWEBLIMU MPOLYKTaMU,
BK/1HOYASA HANUTKK, M TabayHbIMW U3LeNUaMu

- 55.23; feATenbHOCTb NPOYMUX MeCT ANA NMPOXUBaHUA

- 52.63; npoyas po3HUYHasA TOProe/sa BHe MarasvHoB

- 55.51; feATenbLHOCTbL CTOMOBLIX NPU NPEANPUATUAX U YUPEXAEHNAX

- 93.04; (hM3KyNbTYPHO-0340POBUTE/IbHAA LeATENIbHOCTb

- 92.62; npoyasn feAaTe/IbHOCTb B 061aCTW cnopTa

- 22.25; npoyvaa nonurpagumyeckasn LesTeNbHOCTb

- 15.89; npon3BOACTBO MPOYUX NULLEBLIX MPOLYKTOB, HE BK/IKOUYEHHbIX B Apyrue rpynnupoBKy

- 70.20; cpava BHaem COBCTBEHHOIMO HeABMXXMMOI0 MMYLLECTBa

- 71.34; apeHfa npo4nx mallnH 1 060pyL0BaHNsA, HE BK/IIOYEHHbIX B Apyrue rpynnupoBKu

- 80.42; obpasoBaHue A8 B3POC/bIX U MPoYMe BUAbI 06pa30BaHUsA, He BK/IIOUEHHbIE B ipyrue rpynnupoBKu
- 18.21; npon3BOACTBO CNeLoaexabl

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), KOTopble 0KasblBalOTCA yupexgeHuem (punmnanom) notpedbutensm 3a nnaTy B
cnyyvasx, npefycMOTPeHHbIX HOPMaTMBHLIMM NMPaBOBbIMK (MPABOBLIMI) aKTaMu C yKasaHuem noTpebuTeneit

yKasaHHbIX ycnyr (pabor):
- 06pasoBatesibHble YCYru no noAroToBKe, NepenojroToBKe, MOBbILEHNIO KBAIU(UKALUN KBATUDULMPOBAHHbIX

pabounx;
- nepeaya XnblX NOMELLEHNIA 0OLLEXMNTUA B NONb30BaHME.

1.4. MepeyeHb paspellnTeNibHbIX AOKYMEHTOB, Ha OCHOBaHMM KOTOPbIX yupexaeHue (hunman) ocyliecTBaseT
AEeATeNbHOCTb: Y CTaB, /INLEH3NS, CBUAETENLCTBO O FOCYAPCTBEHHO perncrpawumm

1.5. CBefieHMS O WITATHOM YNCNEHHOCTM PabOTHNKOB yupexaeHus (dhmnmana):

Ha Hauyano Ha KoHel, MpUYNHBI N3MEHEHUSA

HaumeHoBaHWe nokasartens
0T4HeTHOro nepmnopaa 0TYEeTHOro nepmnopa YUCNEHHOCTH

1 VsmeHenve B pesynbTaTe NpoBeAeHUs
MeponpuATWIA MO ONTUMMU3ALMN Ha
ocHoBaHuK PacnopsxeHus CoseTa
MuHucTpos Pecny6nmkn Kpbiv oT
21.06.2016r1. Ne 632-p 1 nprKasa
229 197 MWHUCTEPCTBO 06pa30BaHNs, HayKu 1
(uenbie eq.) Monogexu Pecny6nmku Kpbim ot
26.12.2016r. Ne4082 v «[JopoXHoI
KapTbl» M0 NO3TanHoMy [I0BEAEHNIO
o6pa3oBaTe/bHbIX opraHusauuii PK go
cpegHux no P®

COTpYAHUKHM, BCETO

MetogucT (2 es.)
MacTep n/o (17 eg.)

Meparor fon.obpasosaHus (3 ea.)

13 HUX:
COTPYAHMKMN, OTHOCSALLNECS] K OCHOBHOMY 122 80 Meparor-oprany3atop (L ea)
nepcoHany CoupanbHblii negaror (1 eg.)

Bocnutatens (1,5 eg.)

Mpenogasatens (16,5 en)



COTPYAHWKN, OTHOCALLMECH K
afiMWHUCTPATUBHO-YNPaBNEHYECKOMY
nepcoHany

COTPYAHWUKKN, OTHOCALW MECA K NHOMY
nepcoHany

101

3am.no AXY (1 eq.)

3am. no YP (1 eq.)

3aBeaytolnii NponsBoACTBOM (Led-
nosap) (1 ea.)

CneunanucT oTaena UHKNO3NBHOTO
o6pasoBaHus (1 eq.)

Cneuuannct no npodopueHTaLum u
TpyaoycTpoiicTey (1 ea.)

CneuuanucT no NnaTHbIM
obpasoBatenbHbIM ycnyram (1 ea.)

JKoHomucT (1 ef.)

113 CneymanucT no rpaxzaHcKoi o60poHe

(Len)

TexHonor (1 eq.)

CneymanncT nNo BOUHCKOMY yueTy (1

en)

Pa6ounii No KoMnaeKCHOMY

06CNYXMBaHNIO U PEMOHTY 3faHuii (2

en.)

Nab6opaHT (1 eq.)

Macnoptuct (1 eq.)

1.6. CpeaHsAsa 3apaboTHas nnata COTPYAHUKOB yupexxaeHns (hmunmnana) 3a OTYETHbIA NEPUOL:

HanmeHoBaHue nokasaTens

CpefHerofoBas 3apaboTHas nnata

3a cYeT cpeAcTs

pecny61MKaHCKOro

6ronxeTa
COoTpyAHUKK, BCETO

313 164
(uenble en.)

13 HUX:

COTPYZHWKN, OTHOCALLNECA K OCHOBHOMY 305712
nepcoHany
COTPYAHUKN, OTHOCALWMECS K
afilMUHNCTPATUBHO-YMpPaBieHYeCKOMY 480 240
nepcoHany
COTPYAHMWKN, OTHOCALLMECH K NHOMY 153 552

nepcoHany

3a cueT cpeacTs oT
0KazaHus MNaTHbIX yCnyr

. . NTOTr o
¥ MHOW NpuHocsLeii
[0X0[4 fesTenbHoCTY
119 544 432 708
206 244 511 956
10 300 603 840
28 800 153 552

Il. Pe3ynbTart AesaTeNbHOCTU yUpexaeHns

HavmeHoBaHWe nokasaTtens

1. He(hnHaHCOBble aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:
1.1. OcTtaTo4YHasa CTOMMOCTb OCHOBHbIX CPEACTB
1.2. AMOpPTM3aLMA OCHOBHbIX CPefCTB
1.3. OcTaTo4Has CTOUMOCTb HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

1.4. AMOpTM3aUUNA HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

Ha Hayano oT4YeTHOro

nepmoga

181 264 499,11

36 336 662,07

117 655 220,59

0,00

000

Ha koHel,
O0TYETHOro nepuofa

B % K npeabiaylemy

OTHETHOMY rogy

182 305 849,98 100,57

34 436 301,71 94,77

121 487 619,52 103,26
0,00 0,00
0,00 0,00



. MaTepuanbHble 3anachbl

2. ®nHaHCOBbIe aKTUBbI, BCEro
N3 HUX
2.1. leHeXHble cpeacTaa
2.2. PacyeTbl ¢ gebutopamu
3. O6Aa3aTensCTBa, BCErO
U3 HUX

3.1. PacyeTbl N0 NPUHATLIM 0653aTeNbCTBAM
3.2.PacyeTbl No nnarexam B 610 4XKeTbl

3.3. Mpouune pacyeTbl ¢ KpeagnTopamu

CnpaBoyHo:

1 TllpocpoyeHHaa KpeamMTopcKasa 3a40/HKEeHHOCTb:
Ha Hayano oTyeTHOro nepuoga 0,00 pyo6.

Ha KOHeLl, oT4yeTHoro nepuoga 0,00 pyo6.

4 059 947,46

3617 599,95

395 914,44

3 221 685,51

357 551,14

0,00

0,00

357 551,14

5056 009,75

6 325 595,72

1216 969,67

5 108 626,05

492 552,43

528,00

66 039,91

360 984,52

2. MpuuMHbLI 06pPa30BaHNs NPOCPOUEHHOI KPeANTOPCKOM 3a0MKEHHOCTH:

124,53

175,43

317,41

158,57

137,76

0,00

0,00

100,96

3. MpuuMHbI 06pa3oBaHNs fe6UTOPCKOI 3a40/MKEHHOCTH, HepPeaslbHON K B3bICKaHUIO:

[ebutopckas 3a0/MKEHHOCTb MO MPUHOCSLLEA A0X0[ AeATeNbHOCTU (COBCTBEHHbIE AOXO/bl YUPEXAEHUS) Ha

01 aHBapsa 2019r.

cocTaBnseT - 73 630,31 (ceMbAecAT TPU TbICAYM LWIECTbCOT TpuauaTte py6. 31 kon.). U

SIBNSETCA MPOCPOYEHHOM. 3af0/MmKeHHOCTb 06pa3oBanacb, MOCKOMbKY apeHgatop OOO "Tanc-KBagpo" He
Npoun3BOAUT ONnaTy NO BbICTABMAEHHbLIM CYETaM, B CBS3U C IMKBMAALMER NOCPeACTBOM 6aHKPOTCTBA.

[ebutopckas 3af0/MKEHHOCTb MO NPUHOCSLLEA A0X0[4 AeATeNbHOCTU (COGCTBEHHbIE AOXOAbl YUPEXAeHNs) Ha
01 aHBaps 2019r. cocTaBnsieT - 76 444,32 (CeMbAeCAT LIECTb ThICAY YeTbIpecTa COPOK YeTbipe py6. 32 kon.). U
AB/SIETCA MPOCPOUEHHO. 3a40/MKEHHOCTb 06pa30Banach, MOCKOAbKY XW/bLibl HE MOracuiu 3af0/MKEHHOCTb 3a
MPOXMBaHWE B 06LLEXMNTUN N BO3MELLEHWNE KOMMYHa/IbHbIX YCAYT.

4, O6ulas cymMma BbICTaBMEHHbIX Tpe6GOBaHMIA B BO3MelLeHMe yuiepba MO HeAocTayaM U XMLLEHUAM
MaTepuanbHbIX LEeHHOCTEN, AeHEXHbIX CPEACTB, a TakXKe 0T MOpUM MaTepuanbHbIX LieHHocTel: 0,00 py6.

VMcnonHeHve nnaHa PUHaHCOBO-X03AWCTBEHHOW AeATeNIbHOCTU

Kop 6tomKeTHOWA
Knaccugukaymm un

HanmeHoBaHue
onepauuu cektopa
nokasarens
rocyfapCTBeHHOro
ynpaBneHus

MnaH (c yyeTOM BO3BPATOB)

Bcero

B TOM 4ducne

onepayuu no
NULEBbIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax
defepanbHoro
KaszHauyelcTBa

onepayun no
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KpeanTHbIX
OpraHn3auuax
B
MHOCTPaHHOW o
BasoTe

KaccoBble nocTtynneHuns
N BbINNaThbl

B TOM 4ucne

3nepauuu no
onepayuu no

cyeTam,
NNLEBLIM
OTKPbITbIM B
cyeTam,
Beero KPeauTHbIX
OTKPbITbIM B
opraHusaumax
opraHax
1 B
defepanbHoOro .
N NHOCTpaHHOW
KasHauelicTBa

BanTe



/CTynneHus, Bcero:

B TOM 4ucne:

Cybenanm Ha
BbINONHEHMWE
rocyjapCTBEHHOTO
3afjaHms

Cy6cuanm Ha uHble
uenw

MoctynneHns ot
oKasaHus
rocyfiapCTBEHHbIM
yupexgeHnem
(nogpasgeneHunem)
ycnyr (BbINONHEHUS
pa6oT), X
npegocTaBneHune
KOTOPbIX ANs
hU3NYECKUX 1
OPUANYECKNUX NNLY
OCYLLeCTBNAETCA Ha
nnaTHol OCHOBe, BCErO

B TOM 4ucne:

YcnyraNe 1
MpodeccmoHanbHoe 130
obyyeHue

Ycnyra Ne 2
lMpoxueaHue

130

Ycnyra Ne 3
OpraHun3aunoHHbI 130
B3HOC

MocTynneHns oT NHOI
npuHocsALL e oxosa
LesTenbHoCTH, BCEro X

B TOM 4ucCe:
CYyMMb
NPUHYANTENLHOTO
n3bATUS

140

lMpoxunBaHune 180

MoctynneHuns ot
peanusaynmn LeHHbIX X
6ymar

[Joxozbl 0T onepauymii ¢
aKTMBamu

400

OT BbI6ObITUI
mMaTepuanbHbIX 3anacoB

440

Bbinnatsl, BCEro: 900

B TOM 4ucne:

Onnarta Tpyga un
HauyucneHus Ha

210
BbINMaTbl MO onsare

rpyaa, Bcero

N3 HUX:

98 886 330,50 98 886 330,50

77 292 571,00 77 292 571,00

13 785 916,50 13 785 916,50

7 800 000,00 7800 000,00

5 150 000,00 5 150 000,00

2330 000,00 2330 000,00

320 000,00 320 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

7 843,00 7 843,00
7 843,00 7 843,00

98 911 356,80 98 911 356,80

65 028 031,00 65 028 031,00

49 784 419,00 49 784 419,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97 726 685,49

77 292 571,00

13 785 916,50

6 640 354,99

4 500 000,00

1890 354,99

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 843,00

7 843,00

96 898 354,64

63 197 928,80

48491161,72

97 726 685.49

77 292 571,00

13 785 916,50

6 640 354,99

4 500 000,00

890 354,99

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 843,00

7 843,00

96 898 354,64

63 197 928,80

48491161,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



YoTHas nnata
pouune BbIMNaTbI

HauncneHusa Ha
BbIMaTbl N0 onnarte
rpyaa

Onnata pa6oT, ycnyr,
BCEro

N3 HUX:
Ycnyru ceasu
TpaHCnopTHBIE yCayru

KOoMMYyHanbHble
ycnyru

ApeHfiHas nnata 3a
no/sb3oBaHue
VIMYLLECTBOM

PaGoThl, ycnyru no
cofiepXKaHuio
UMylLLecTBa

Mpoumne paboThl,
ycnyru

CounanbHoe
obecneyeHune, Bcero

N3 HUX:

Mocobusa no
couuanbHoi noMoLLm
HaceneHuto

Mpoune pacxogbl

MocTtynneHue
He(MHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro

N3 HUX:

YBenuyeHue
CTOMMOCTMN OCHOBHbIX
CpeAcTB

YBenuyeHue
CTOMMOCTH
HeMaTepuanbHbIX
aKTMBOB

YBenuyeHue
CTOMMOCTH
MaTepuanbHbIX 3anacos

MocTtynneHue
(DMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro

N3 HUX:

YBennyeHue
CTOMMOCTU LieHHbIX
6ymar, Kpome akuuii un
WHBIX OPM yyacTus B
KanuTane

211

212

213

220

221

222

223

224

225

226

260

262

290

300

310

320

340

500

520

260 000,00

260 000,00

14 983 612,00 14 983 612,00

14219 145,16 14 219 145,16

42 788,35

0,00

5223 997.44

0,00

667 733,88

8 284 625,49

6 172 100,00

6 172 100,00

5256 802,00

8 235 278,64

1581 790,34

0,00

6 653 488,30

0,00

42 788,35

0,00

5223 997,44

0,00

667 733,88

8 284 625,49

6 172 100,00

6 172 100,00

5 256 802,00

8 235 278,64

1581 790,34

0,00

6 653 488,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

218 464,44

14 488 302,64

14 068 217,99

/

42 780,51

0,00

5073 225,73

0,00

667 715,68
n

8 284 496,07
n

6 172 100,00

6 172 100,00

5239 269,51

8 220 838,34

1581 790,34

0,00

6 639 048,00

0,00

0,00

218 464,44 0,00
14 488 302,64 0,00
14 068 217,99 0,00

42 780,51 0,00

0,00 0,00
5073 225,73 0,00
0,00 0,00

667 715,68 0,00
8 284 496,07 0,00
6 172 100,00 0,00

0,00
6 172 100,00

5239 269,5C 0,00

8 220 838,3& 0,00

1581 790,34 0,00

0,00 0,00

6 639 048,00 0,00
IX

0,00 0,00

0,00 0,00



aBO4YHO:
/cTaToK cpeAcTB Ha Havano roga: 382 577,44 pyo6.

OcCTaTOK CpefCcTB Ha KOHel, roga: 1214 341,67 pyo6.

JononHuTencHble CBeAEHNS NO NAATHLIM ycayram
HanmeHoBaHMe nokasaTens EAnHULbLI n3mepeHus 3a 0TYeTHbIV nNepuoa
YcnyraNe 1 MpogeccmoHanbHoe obyyeHune

1 LleHbl (Tapudbl) Ha nnaTHble ycnyru (paboTbl), OKasbiBaemble

o py6. 73 500,00
notpebutenam, fecTeytoLimne B:
1 kBapTane py6. 73 500,00
2 KBapTane pyo6. 73 500,00
3 KkBapTane pyo6. 73 500,00
4 kBapTane py6. 73 500,00
2. O6bLlee KonnyecTBO NoTpebuTeNeld, BOCMONL30BABLIMXCA YCayramMmn wen 240
(paboTamu) yupexpgeHus, BCero '
BTOM uuche:
yesn. 240
nnaTHbIMKU 415 noTpebuTens
3. KonunyecTBo xanob notpebuteneit LT, 0
4. MpuHATbIE MO pe3yNbTaTaM pPacCMOTPEHUSA Xanob Mepbl: wT. 0
Ycnyra Ne 2: TpoxusaHue
1 LleHbl (Tapl/ld)bl)uHa nnatHble ycnyru (paboTbl), oKasbiBaeMble py6. 7 050,00
notpebutenam, fecTeytoLimne B:
] kBaptane pyo6. 7 050,00
2 KBapTane py6. 7 050,00
3 KBapTane pyo6. 7 050,00
4 kBapTane pyo6. 7 050,00
2. Obuee KONMYECTBO NOTPebUTENEN, BOCNONb30BABLLNXCA yCaAyramu wen 5000
(paboTamm) yupexaeHus, BCcero '
B TOM uuche:
yers. 5000
nnaTtHbIMK ANns noTpebutens
3. KonunyectBo xanob notpe6uteneit LT, 0
4. TIpnHATbIE NO pe3ynbTaTaM pacCMOTPEHUN Xanob mMepsbl: . 0
YcnyraNe 3 OpraHu3aluoHHbI B3HOC
1 LleHbl (Tapudbl) Ha nnaTHble ycnyrn (paboTbl), OKasblBaemble
Lienw (apcpsi) yenyru (p ) oy6. 60 000,00
noTpebuTensm, feiicTByoLine B:
1kBapTane py6. 60 000,00

3 KBapTane pyo. 60 000,00



jiuee KonuyecTBo NoTpeGuTeNeil, BOCNONb30BABLIUXCSA YCAYTaMu

T60TaMu) yupexgeHus, Bcero
BTOM yucne:

nnaTtHeIMWU Ana I'IOTpeﬁlllTel'Iﬂ

yen.

yen.

16

16

1. O6 ncnonb3oBaHWN MMYLLECTBA, 3aKPEMNNEHHOTO 3a YYpPeXXAeHNEM

HanmeHoBaHWe nokasaTens

1 O6buwas 6anaHcosas (0cTatoyHas) CTOMMOCTb HEBUXUMOTO
rocyflapCTBEHHOr0 MMYLLECTBA, HAX0AALWaACA Y YUPEXAEHNS Ha
npaee onepaTUBHOrO ynpaBiaeHNs

2. O6was 6anaHcoBas (0CTaTO4HAsA) CTOMMOCTb HEABUXUMOTO
rocyflapCTBeHHOro MMyLLeCcTBa, HaXo4ALlaaca y yupexaeHusa Ha
npase 0NepaTUBHOIO yNpaBneHus, n NepejaHHoOro B apeHay

3. O6was 6anaHcoBas (0CTaTOYHAA) CTOMMOCTb HEABUXUMOTO
rocyflapCTBEHHOI0 UMYLLECTBa, HAXOAALWAACA Y YUPEXKAEHUA Ha
npase ONepaTUBHOrO ynpaBneHusa, U nepefaHHoro B
6e3B03Me34HOe NOMb30BaHMeE

4. Obwasa 6anaHcoBas (ocTatoyHas) CTOMMOCTb ABMXKUMOTO
rocyflapCTBEHHOr0 MMYLLECTBA, HaX0AALWanaca Y YUPeXAeHNs Ha
npase OnepaTUBHOIO ynpaBiaeHuUs

5. O6uias 6anaHcoBas (0cTaToyHas) CTOMMOCTb ABMXKUMOTO
rocyapCTBEHHOr0 MMYLLECTBA, HAXOAALLAACA Y YUPEXAEHUS Ha
npase onepaTUBHONO yNpaBfeHUs, v nepesaHHoOro B apeHay

6. Obuwasn 6anaHcoBas (0cTaTo4Has) CTOMMOCTb ABMXKUMOTO
rocyfiapCTBEHHOI0 UMYLLECTBA, HaxoAAlWanca y yUpexaeHns Ha
npaBe 0nepaTUBHOMO ynNpaBneHus, v NepejaHHOro B
6e3B03Me3/[jHO€ N0Nb30BaHMe

7. O6uas niowagb 06beKTOB HEABUXMMOrO rocyjapcTBEHHOrO
MMYLLECTBA, HAXOAALLETOCS Y YUPEXAEHNSA HA NpaBe
onepaTWBHOIO YNpPaBieHUs, M2

8. O6was nnowadb 06LEKTOB HEJBUXUMOTO roCyapCcTBEHHOIO
VMYLLECTBA, HAXOAALErocs y yupexKAeHus Ha npase
0nepaTUBHOrO YNpaB/eHUs, U NepefjaHHOro B apeHay, M2

9. O6wan naowaab 06bEKTOB HEABMXKUMOTO FOCYAapCTBEHHOIO
MMYLLECTBa, HaXOAALLEroca y yupexKjeHus Ha npase
onepaTMBHOIO ynpas/ieHUs, U nepejaHHOro B 6e3B03Me3gHoe
nonb3oBaHue, m2

10. KonM4ecTBO 06HEKTOB HELBMXUMOTO roCYAapCTBEHHOIO
MMYLLECTBA, HAXOAALLErocs y yUpeXxaeHus Ha npase
0MepaTUBHOrO YNpaBieHuns

Ha Hayano otyeTHOro nepuoga

98 318 212,00

(8 089 374,82)
0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

55 673 670,66

(28 247 287,25)

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

10 500,76

31

Ha KoHeL, 0TYeTHOro nepuoja

98 318 212,00

(7 780 954,02)
0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

57 605 709,23

(26 655 347,69)

0,00

(0,00)

0,00

(0,00)

10 500,76

31



aBO4HO:
HanmeHoBaHMe nokasaTens

1 O6beM cpefcTB, NONYUYEHHbIX B OTYETHOM roAy OT PacnopsXkKeHus B YCTaHOBIEHHOM
nopsiAKe rocyAapCcTBEHHbLIM UMYLLECTBOM, HAXOASWMMCS Y YUPEXAEHWUS Ha NpaBe
0nepaTUBHOrO yNpaB/eHus

2. O6wasa 6anaHcoBas (0CTaToOYHasA) CTOMMOCTb HEABVMXKMMOIO rocyaapCTBEHHOr0
MMYLLECTBa, MPUOBGPETEHHOTO YupeXaeHMem B OTYUETHOM rofy 3a CueT CpeAcTs,
BblfieNeHHbIX MUHUCTEPCTBOM YUPEXAEHNIO Ha yKa3aHHble Lefn

3. O6wan 6anaHcoBas (0CTaToO4HasA) CTOMMOCTb HEABMXMMOTO rocyfapCTBEeHHOro
MMYLLECTBa, NPUOBPETEHHOTO YUYPEXAEHNEM B OTYETHOM FOfy 3a CUET [O0X0/0B,
NONYYeHHbIX OT NAATHbIX ycnyr (pa6boT) v MHOI NpuHOCALLEl [OXO4 AeATENbHOCTH

4. O6wan 6anaHcoBas (ocTatoyHas) CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOTO ABMXUMOTO
rocyflapcTBEHHOT0 UMYLLECTBA, HAXOAALLErocs Y yUpeXxKaeHns Ha npaBe ONepaTUBHOIO
ynpaeneHus

[unpekTop

W.0. rnaBHOro 6yxrantepa

WcnonHutens: Knuuerko FKO.A., Ten. (978)022-61-91

Cymma

0,00

(0,00

18 571 056,35

(15 722 736,55)

E.C. Ha3saposa

J1.C. becxaTHeBa





